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135.000

135.000

135.000

                 Slot di Discarica - Giugno 2015

(Aggiornamento 06 maggio 2015)

Data
Quantitativo previsto in 

Discarica (mcliq)

22/06/2015

23/06/2015

24/06/2015

25/06/2015

26/06/2015

27/06/2015

28/06/2015

29/06/2015

30/06/2015

Note:

135.000

Ai sensi di quanto previsto nel Codice di Accesso all'Articolo 3.4.1.6(ii) e in funzione del 

quantitativo previsto in discarica, la riconsegna del gas sarà anticipata di alcuni giorni rispetto 

alla Finestra di Arrivo prevista.


